
3/7/2018 Π.Ν.Π. 1/2018 (29/6/2018)-Παράταση μειωμένων συντελεστών ΦΠΑ στα νησιά Λέρο, Λέσβο, Κω, Σάμο και Χίο.... - Online Τράπεζα - …

https://www.e-forologia.gr/lawbank/document.aspx?digest=5567DB8C751318A0.1D031AEA53&version=2018/06/29 1/1

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
 ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ
 29 Ιουνίου 2018

ΤΕΥΧΟΣ ΠΡΩΤΟ
 Αρ. Φύλλου 115

ΠΡΑΞΕΙΣ ΝΟΜΟΘΕΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟΥ
 

Παράταση μειωμένων συντελεστών ΦΠΑ στα νησιά Λέρο, Λέσβο, Κω, Σάμο και Χίο.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
 ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Την παράγραφο 1 του άρθρου 44 του Συντάγµατος.

2. Την έκτακτη περίπτωση της εξαιρετικά επείγουσας και απρόβλεπτης ανάγκης αντιµετώπισης των συνεπειών του προσφυγικού σε νησιά του
Αιγαίου µε παράταση της προθεσµίας που προβλέπεται στην παρ. 4 του άρθρου 21 του Ν. 2859/2000 (Α΄ 248), όπως αντικαταστάθηκε µε την
παρ. 1 του άρθρου 74 του Ν. 4509/2017 (Α΄ 201).

3. Τη σχετική πρόταση του Υπουργικού Συµβουλίου, αποφασίζουµε:

`Αρθρο Πρώτο

`Αρθρο Δεύτερο

Αθήνα, 29 Ιουνίου 2018
 Ο Πρόεδρος της Δηµοκρατίας
 ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ Β. ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ

Ο Πρωθυπουργός 
 ΑΛΕΞΙΟΣ Π. ΤΣΙΠΡΑΣ

Το περιεχόμενο αυτό προστατεύεται από τον νόμο περι πνευματικής ιδιοκτησίας.

Εκτύπωση από την Τραπεζα Φορολογικής Ενημέρωσης από την Epsilon Net.

Συνδρομητής:

Τραπεζα Φορολογικής Ενημέρωσης από την Epsilon Net


